4 DRMG
Quebec ENSEMBLE, UNE LE EN SANTE

DEPARTEMENT REGIONAL DE MEDECINE GENERALE DE MONTREAL (DRMG)
Liste des chefs de tables locales par RLS — 06 Montréal

CIUSSS RLS Chefs de tables locales Courriel

Pour toute demande, contacter le DRMG a :

Ahuntsic — Montréal-Nord A venir
drmgmontreal @ssss.gouv.qc.ca
Nord Nord-de-I'lle — Saint-Laurent Dre Rita Tan rita.tan.med@ssss.gouv.qgc.ca
Petite-Patrie — Villeray Dr Ba Long Nguyen ba.long.nguyen.med@ssss.gouv.gc.ca
Faubourgs — Plateau-Mont-Royal — St-Louis-du-Parc Dre Christina Ychi Duong christina.duong.med@ssss.gouv.gc.ca
Centre Sud
Verdun — Cote-St-Paul — Saint-Henri — Pointe-St-Charles Dr Jean-Pierre Villeneuve jean-pierre.villeneuve.med@ssss.gouv.qgc.ca
Cote-Saint-Luc — NDG — Montréal-Ouest Dr Michael Kalin michael.kalin.med@ssss.gouv.gc.ca
Centre-Ouest . o _
Cote-des-Neiges — Métro — Parc-Extension Dre Amélie Desjardins-Tessier | amelie.desjardins-tessier.med@ssss.gouv.qc.ca

- Hochelaga-Mercier-Ouest-Rosemont (CLSC Mercier-
Ouest et CLSC Rosemont) Dre Nathalie Zan nathalie.zan.med@ssss.gouv.qgc.ca
- Hochelaga-Mercier-Ouest-Rosemont (CLSC Hochelaga)

Est Riviere-des-Prairies — Anjou — Montréal-Est Dr Maxime Tétreault maxime.tetreault2.med@ssss.gouv.qc.ca
Saint-Léonard — Saint-Michel Dre Lindsay Paul Lindsay.paul.med@ssss.gouv.qgc.ca
) Dre Héléne Daniel helene.daniel.comtl@ssss.gouv.gc.ca
Dorval — Lachine — Lasalle . ]
Ouest Dre Genevieve Chaput genevieve.chaput.med@ssss.gouv.gc.ca

Pierrefonds — Lac Saint-Louis Dre Marie-France Giron mfgiron@ssss.gouv.qc.ca
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